
 
 
 
 

UCHWAŁA NR V/8/14 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2014  
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                        
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 

 
 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok  
 

                                                                                                            
 
 
 

 (w zł) 
 

                                                                           WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75019 Rady powiatów 
-wydatki bieżące                                                                                         14 116 
z tego: 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      14 116 
 
 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
-wydatki bieżące                                              31 537                               17 424               
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                               14 424       
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                       3 000 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               31 537          
 
 
 



 
 
 
 
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa 
-wydatki bieżące (zadania własne)                           2  
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane              1 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                         1 
 
 
Rozdział 75095 Pozostała działalność  
-wydatki bieżące                                                       1 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                        1 

Razem wydatki dział 750                              31 540                               31 540 

 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
-wydatki bieżące                                               4 344                                 4 344 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                4 344 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   373 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych            3 971 

Razem wydatki dział 754                                4 344                                 4 344 

 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                                  200                                     
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    200                                     
 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                            200 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                             200 

Razem wydatki dział 801                                   200                                    200 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
-wydatki bieżące                                                4 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 4 000 
 
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
-wydatki bieżące                                                      1                                2 001 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane             1 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                            1 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                         2 000 
 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
-wydatki bieżące                                               2 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                2 000 
 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                        4 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                         4 000 

Razem wydatki dział 852                               6 001                                 6 001 

 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 
-wydatki bieżące           1 435            1 435 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 435 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              1 435 

Razem wydatki dział 853                              1 435            1 435 
Ogółem wydatki          43 520          43 520 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 75020 – przesunięcia środków finansowych w  kwocie 

ogółem 31 209 zł, co spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia 

potrzeb związanych z zakupem minimalnego wyposażenia dla 

Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania; opracowaniem 

specyfikacji  istotnych warunków zamówienia w związku z realizacją 

zadania pn.: „Projekt Arka – rewitalizacja byłej siedziby Komendy 

Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli na potrzeby funkcjonowania instytucji 

pomocy społecznej w powiecie zduńskowolskim” oraz remontem                          

i wyposażeniem pomieszczeń na potrzeby Wydziału Spraw Społecznych               

i Wspierania Przedsiębiorczości Starostwa Zduńskowolskiego;  

2) w zakresie rozdziału 75411 – przesunięcia środków finansowych w wys. 

ogółem 4 344 zł pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane, świadczenia na rzecz osób fizycznych a wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, co konieczne jest 

do prawidłowej realizacji budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Zduńskiej Woli; 

3) w zakresie rozdziału 80130 – zwiększenia budżetu Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Zduńskiej Woli o kwotę 200 zł, co związane jest                         

z przygotowaniem poczęstunku dla gości zaproszonych na VII Festiwal 

Zawodów; Środki w ww. kwocie proponuje się zabezpieczyć w ramach 

Pozostałej działalności działu 801; 

4) w zakresie rozdziałów 85204 i 85218 – przesunięcia środków finansowych 

w wys. 2 001 zł, co niezbędne jest dla prawidłowej realizacji budżetu 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli; Środki w wys. 

2 000 zł związane są z realizacją imprezy mikołajkowej, która odbędzie się 

w dniu 17 grudnia br. Środki w powyższej kwocie pozwolą na zakup 

słodyczy dla 71 dzieci przebywających w rodzinach zastępczych na terenie 

Powiatu Zduńskowolskiego. Pierwotnie ww. środki zabezpieczone zostały 

w ramach rozdziału 85204; 

5) w zakresie rozdziału 85202 – zwiększenia o kwotę 4 000 zł budżetu Domu 

Pomocy Społecznej w Przatówku, co wynika z konieczności wykonania 

inwentaryzacji wewnętrznej budynku, w związku z realizacją zadania pn.: 



„Kompleksowa termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej            

w Przatówku”; 

6) w zakresie rozdziału 85321 – przesunięcia środków finansowych w wys. 

1 435 zł, pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane a wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, co związane jest z potrzebą naprawy systemu alarmowego 

w Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli. 

 

 


